ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH      Bình Định, ngày         tháng         năm 2023
V/v thực hiện kiến nghị kiểm
toán Chuyên đề về hoạt động
xây dựng và việc quản lý, sử
dụng vốn đầu tư các dự án

nhóm B tại tỉnh Bình Định

Kính gửi:
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Nông nghiệp
và Phát triển nông thôn; Xây dựng; Giao
thông vận tải;

- Ban QLDA các công trình giao thông tỉnh;

- Ban QLDA Nông nghiệp và PTNN tỉnh.

Ngày 19/9/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 129/KTNN-

TH của Kiểm toán Nhà nước về việc gửi Báo cáo kiểm toán các dự án nhóm B tại
tỉnh Bình Định (gửi kèm theo Công văn này); Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh
có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các Sở, ban, đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ được giao

chịu trách nhiệm triển khai đầy đủ, nghiêm túc các nội dung kết luận, kiến nghị
của Kiểm toán Nhà nước đã nêu tại Văn bản số 129/KTNN-TH nêu trên; báo cáo

kết quả thực hiện (có hồ sơ, chứng từ kèm theo) gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước ngày 28/02/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, tổng hợp tình hình thực hiện kết
luận, kiến nghị kiểm toán của các cơ quan, đơn vị có liên quan đối với Báo cáo

kiểm toán các dự án nhóm B tại tỉnh Bình Định; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 20/3/2024 để gửi Kiểm toán Nhà nước theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP KT, PVPTH;

- Lưu: VT, K1, K10, K13,

    K17, K19.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tự Công Hoàng

6970 23 09